	ELECTIONS COMMUNALES

Commune mixte de Fontenais
	ACTE DE CANDIDATURE
23 OCTOBRE 2022
	ELECTION A
La MAIRIE


Ce document doit être rempli en caractères d’imprimerie 







         Liste N° ______________________________
	1. Dénomination de la liste (désignation du parti politique) :
	________________________________________________________________________


	2. Candidat-e :

	
	Nom
	Prénom
	Année de naissance
	Profession
	Signature

	1.
	
	
	
	
	


	3. Contresignatures : la liste des candidat-e-s est contresignée par les personnes suivantes

	
	Nom et prénom
	Année de naissance
	Adresse
	Signature

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Fontenais, le ____________________________________________
Administration communale 
Reçu le _________________________

Signature _____________________________________________________






